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Referat                                                     Korsvejens Skole 

Vedrørende: Skolebestyrelsesmøde 

Dato: 21.04.21 kl. 17.00 – 18.30 Virtuelt 

Deltagere: Mikkel Mølbak, Christine Olsen, Stig Frejo Hansen, Nanna Vestergaard Rosberg (8A), 

Amanda Emilie Mittun (8P), Jannie Kamp Mikkelsen, Pia Mittun, , Thomas Diechmann 

og Hanne Larsen 

Afbud: Martin Lønborg, Klaus Back, Rikke Madsen, Tiffany Ann Kraik, Flemming Birch-

Rasmussen, 

 

Pkt. 1 Godkendelse af dagsorden 

Godkendt. 

 

Pkt. 2 Godkendelse af referat 

Godkendt. 

 

Pkt. 3 Nødundervisning og nødpasning - orientering 

Skoledagen er ændret mange gange. 

Nu må elever komme i udendørs skole én dag i den uge, de bliver undervist virtuelt.  

På SFO lader de børnene være sammen på årgange især i yderpositioner, da det er vigtig for børnenes 

trivsel. 

Det er godt at være tilbage for eleverne, men det er udfordring, at det skifter hver anden uge. Omstillingen er 

svær for nogle elever. 

 

På Korsvejen har der været hjemsendt én klasse, 4 lærere og 1 vikar de sidste dage. Alle er forhåbentlig 

tilbage fredag. 

 

Pkt. 4 Normeringsgrundlag - orientering 

Skolens normering er faldet en smule pga. kun én 1. klasse og dermed også nedgang i elevtallet.  

Vi tæller timeressourcerne nøje og håber på at komme i mål uden at skulle afskedige medarbejdere.  

 

Da vi igen får to 0. klasser vender Pernille Daugaard tilbage til Korsvejen fra Kastrupgårdsskolen og tager en 

dygtig børnehaveklasseassistent med. 

 

Pkt. 5 Endelig godkendelse af sundhedsprincip  

Se bilag 1, Den Sundhedsfremmende Skole. 

Godkendt. 

 

Pkt. 6 Fysiske reparationer i indeværende kalenderår - orientering 

Se bilag 2, Oversigt - Skolerenovering 2021.  

Oversigten over skolerenovering viser, at Korsvejen også er blevet tilgodeset med nødvendige renoveringer.  

Skolens telefonanlæg er allerede klargjort, så forhåbentlig kan de overskydende midler bruges på et andet af 

skolens områder. 
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Planlægning af renovering af skolens indkørsel er igangsat. Indkørsel, bed og cykelstativ håber og forventes 

at blive en del af projektet – jævnfør overskud i forhold til telefoni. 

På det her område, er der et godt samarbejde med Teknisk Forvaltning. 

 

Pkt. 7 Brainstorming til udkast til princip for kommunikation 

Som inspiration anbefales det at orientere sig i nedenstående link: 

https://www.skole-foraeldre.dk/artikel/princip-kommunikationen-mellem-skole-og-hjem 

 

Bestyrelsen beslutter, at der ikke er behov for at udarbejde et nyt princip på nuværende tidspunkt. 

 

Ledelsen udarbejder en mere detaljeret oversigt over skolens gældende principper, så de kommer mere ud til 

medarbejderne og forældrene. 

 

Pkt. 8 Nyt fra  

 Skolen – Deltagelse i Teknologiprojekt med 5 andre kommuner og 3 andre skoler fra kommunen. 

Martin fra PLC og Dorte fra SFO er tovholdere for projektet, som knyttes til 2. årgang i kommende 

skoleår. 

Vi er ved at gøre klar til skriftlige prøver. De ligger i starten af maj. 

 

Sidste skoledag for 9. klasse bliver 21. juni. 

Den 23. juni er MGP for skolens elever. 

Den 24. juni er dimission for 9. klasser. 

 

 Medarbejderne –  

Lærere er lidt trætte efter de mange ændringer, der kommer hele tiden og de mange skift, men det 

går ok. 

Lærernes nye overenskomst er på plads og stemt ja til med et stort flertal. 

 

Den 3. maj kommer der nye heldagsbørn til SFO’en. Det er de sidste skolestartere for kommende år. 

 

Pkt. 9 Meddelelser 

Hanne har talt med tidligere skoleleder Grete Birch, som er gået i gang med at samle deltagere til en forening. 

Der vil blive sat en annonce i de lokale aviser for at invitere til det første møde. Fokus og mål med foreningen 

bliver Korsvejens 100-års jubilæum foråret 2023. Mikkel vil gerne fortsat deltage. 

 

Pkt. 10 Eventuelt 

Bekymring omkring franskundervisningen på skolen. Ledelsen går videre med bekymringen internt. 

 

Næste møde d. 17.05.21 

https://www.skole-foraeldre.dk/artikel/princip-kommunikationen-mellem-skole-og-hjem

